com identificação do produto, data de

1 fabricação, lote e validade. marca: on 130.000 ACON R$ 0,43 R$ 55.900,00

call plus ii. apresentar: registro do
produto na anvisa.
marca/fabricante: on cal! plus
ii/medlevensohn.

3.1. O custo total da contratação é de R$ 55.900,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos reais ), conforme
menor valor de apresentados nas propostas.
3.2. Para definição do quantitativo, foram analisados os históricos dos quantitativos de aquisições anteriores
deste Órgão e restaram incorporados nesta contratação em análise, bem como fora ponderado a possibilidade

[...]

14,133/2021, foram realizadas pesquisas de preço, que seguem em anexo, atendendo ao preceito do artigo 23
da Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o mercado, sendo considerado justo

para esta Administração.
10.2. O custo total da contratação é de R$ 55.900,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos reais), conforme
menor valor apresentados nas propostas.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO:
11.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as
normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução total ou